平成２８年４月２０日

 各都道府県小学生連盟 各位

                        日本小学生バドミントン連盟

                         会 長 籾 井 勝 人

平成２８年熊本地震災害義援金募金へのご協力について

 さる４月１４日に発生した熊本地震とそれに引き続く地震活動により熊本県や大

分県を中心に九州各地に甚大な被害をもたらしました。

被害に遭われました方々には心からお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりまし

た方々に、衷心よりご冥福をお祈り申し上げます。

 本連盟といたしましては、全国小学生ＡＢＣバドミントン大会を長く開催していた

だいている熊本県バドミントン協会及び八代市の状況を鑑み、各都道府県小学生連盟

の皆さんと協力して被災されました方々を支援し、被災地におけるバドミントン活動

が 1日でも早く再開できますように微力ながら、復興のための義援金募金活動を行い

たいと思います。

東京都ジュニアバドミントン連盟も日本小学生バドミントン連盟の協力依頼を受

け、義援金募金のとりまとめを行います。義援金につきましては被災地協会へ直接援

助を考えておりますので、早期の復興を願い、皆様のご協力をお願い申し上げます。

  １ 義援金振込先

      三井住友銀行  国分寺支店

普通預金 2254240

              東京都ジュニアバドミントン連盟

              代表 木村笑美子

２ 取扱期間

平成２８年５月２３日（月）～ ７月２５日（月）

3 その他

      大会会場にも募金箱を設置いたしますのでご協力をよろしく

お願い申し上げます

                      東京都ジュニアバドミントン連盟

                       理 事 長   上 田 敏 之